第一章 竞争性谈判公告

项目概况

2025 年强基计划实训室建设项目采购的潜在供应商应在广西政府采购云平台获取（下载）获取竞

争性谈判文件，并于 2026 年 1 月 9 日 9 点 30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：FCZC2025-J1-990207-GXJX

项目名称：2025 年强基计划实训室建设项目采购

采购方式：竞争性谈判

预算金额：人民币壹佰玖拾柒万肆仟零伍拾肆元整（¥1974054.00 元）

最高限价：人民币壹佰玖拾柒万肆仟零伍拾肆元整（¥1974054.00 元）

采购需求： 低压电工实训考核装置 27 套、水下摄像系统 30 套、智能化硬件全屋智能设备 1 套等

一批设备采购，详见“第二章 采购需求 ”。

标项一

标项名称：低压电工实训室建设

数量：1批

预算金额（元）：555400.00

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：低压电工实训考核装置、实训室无线扩音系统、监控

系统、综合布线等，详见谈判文件。

最高限价（如有）：555400.00

合同履约期限：自签订合同之日起 40 日内验收合格并交付使用。